Rua Júlio de Castilhos, nº 1.302, Centro
95200-040, Vacaria - RS

(54) 3232-1003
ouvidoria@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Pedido de Providências 175/2025

Exmo. Sr.
Edimar Santo Biazzi
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria - RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que sejam tomadas as providências necessárias para a realização do roçado
(capina) da lateral da Avenida Presidente Kennedy, no trecho que compreende o 10º Batalhão da
Polícia Militar até a BR 285, neste município.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário para que este vereador possa exercer seu papel
de agente fiscalizador.

Vacaria, 01 de abril de 2025.

Clodoaldo Dorival Rezende (PP)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
lo

do
al

do
 D

or
iv

al
 R

ez
en

de
 (

81
5.

**
*.

**
*-

72
)

em
 0

1/
04

/2
02

5
15

:3
0

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.v
ac

ar
ia

.r
s.

le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
50

40
11

52
63

8F
3D

90

		2025-04-01T15:30:14-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Assinatura Digital

		2025-04-01T15:30:14-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Certificação Digital